

【新旧対照表】浦和レッズオンラインショップ 利用規約の改定箇所（赤文字部分が改定箇所です。）

改訂前	改定後
<p>7 章 個人情報・通信の秘密</p> <p>第 30 条 個人情報</p> <p>1.当社は、会員の個人情報（以下「個人情報」といいます。）を、別途サーバ上に掲示する「プライバシーポリシー」に基づき、適切に取り扱うものとします。</p> <p>2.当社は、会員の個人情報を、本サービスないし関連サービスの提供以外の目的のために利用しないとともに、個人識別が可能な状態で第三者に開示、提供しないものとします。 但し、以下の場合はこの限りではありません。</p> <p>1.法令により開示が求められる場合 2.会員から個人情報の利用に関する同意を求めるための電子メールを送付する場合 3.会員の同意を得た場合</p> <p>3.刑事訴訟法第 218 条に基づく強制的処分が行われた場合には、当社は、当該処分の定める範囲で前項の義務を負わないものとします。</p> <p>4.会員は、自らの個人情報を本サービスを利用して公開するときは、第 18 条（自己責任の原則）、第 29 条（免責）が適用されることを承諾します。</p> <p>5.前述にかかわらず、当社は、会員の個人情報の属性の集計、分析を行い、会員が識別・特定できないように加工したもの（以下「統計資料」といいます。）を作成し、新規本サービスの開発等の業務の遂行のために利用、処理することがあります。また、当社は、統計資料を業務提携先等に提供することがあります。</p>	<p>7 章 個人情報・通信の秘密</p> <p>第 30 条 個人情報</p> <p>1.当社は、会員の個人情報（以下「個人情報」といいます。）を、別途サーバ上に掲示する「プライバシーポリシー」に基づき、適切に取り扱うものとします。</p> <p>2.当社は、会員の個人情報を、本サービスないし関連サービスの提供以外の目的のために利用しないとともに、個人識別が可能な状態で第三者に開示、提供しないものとします。 但し、以下の場合はこの限りではありません。</p> <p>1.法令により開示が求められる場合 2.会員から個人情報の利用に関する同意を求めるための電子メールを送付する場合 3.会員の同意を得た場合 4.不正注文やクレジットカードを使用した詐欺行為の疑いが見られる場合</p> <p>クレジットカードによる決済の場合、第三者による不正利用やクレジットカードを使用した詐欺行為の検知またはこれらの予防（以下、「不正等防止」）による、犯罪防止や財産保護を目的として、当社が取得したお客様に関する（1）に掲げる情報を不正等防止に必要な範囲で利用すること、及びかかる不正等防止のために（2）に掲げる第三者に対して提供する場合</p> <p>(1) 個人情報</p> <p>1. お客様が本サイトに登録している氏名、メールアドレス、端末情報（IP アドレス等） 2. 支払手段として指定しているクレジットカード番号の一部</p> <p>(2) 個人情報を提供する第三者</p> <p>1. 会社名：株式会社アクル 2. 所在地：東京都港区六本木 1 丁目 9 番 9 号六本木ファーストビル 14 階 3. 連絡先： p-info@akuru-inc.com 4. 当該第三者における提供した個人情報の取扱いについては、同社のプライバシーポリシーをご確認ください。 https://akuru-inc.com/privacy/</p> <p>3.刑事訴訟法第 218 条に基づく強制的処分が行われた場合には、当社は、当該処分の定める範囲で前項の義務を負わないものとします。</p> <p>4.会員は、自らの個人情報を本サービスを利用して公開するときは、第 18 条（自己責任の原則）、第 29 条（免責）が適用されることを承諾します。</p> <p>5.前述にかかわらず、当社は、会員の個人情報の属性の集計、分析を行い、会員が識別・特定できないように加工したもの（以下「統計資料」といいます。）を作成し、新規本サービスの開発等の業務の遂行のために利用、処理することがあります。また、当社は、統計資料を業務提携先等に提供することがあります。</p>
<p>第 3 章 サービスの利用</p> <p>第 17 条 売買契約の解除</p> <p>1.次の各号の一つにあたる事由のあるときは、当社は当該契約を解除することができるものとします。</p> <p>1.利用者が本規約に違反した場合 2.利用者の支払い能力が危うくなったと認めうる事情が判明した場合</p>	<p>第 3 章 サービスの利用</p> <p>第 17 条 売買契約の解除</p> <p>1.次の各号の一つにあたる事由のあるときは、当社は当該契約を解除することができるものとします。</p> <p>1.利用者が本規約に違反した場合 2.利用者の支払い能力が危うくなったと認めうる事情が判明した場合</p>

<p>3.商品が品切れとなり、容易にお届けできない場合 4.届先不明・長期不在でお届けできない場合</p> <p>2.前項の規定に関らず、本サービス利用に関して不正行為または不適切な行為があった場合、当社は売買契約を取り消しもしくは解除、その他適切な措置をとることができるものとします。</p>	<p>3.商品が品切れとなり、容易にお届けできない場合 4.届先不明・長期不在でお届けできない場合</p> <p>下記各号の理由による商品の返送を確認後、一ヶ月以内に、当該商品の受取りに関するお客様からの指図がない場合、当該商品に関する売買契約を催告なしに解除することができるものとします。</p> <p>(1) お届け先においてお客様が御不在の場合 (2) お客様による受領拒否及び受領不能の場合</p> <p>尚、コンビニ支払いの場合、返送確認後に利用者から返金先の申し出がない場合は、保存期間（返送のあった日の翌日から6か月）経過後に、返還請求権を放棄したものとみなし、返金は行わないものとする。</p> <p>2.前項の規定に関らず、本サービス利用に関して不正行為または不適切な行為があった場合、当社は売買契約を取り消しもしくは解除、その他適切な措置をとることができるものとします。</p>
---	---